АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2012                                                                                                                                 № 21
с. Уртам Кожевниковского района Томской области

О временном ограничении движения транспортных
средств на автомобильных дорогах общего пользования в границах с Уртам.

С целью сохранения дорожного полотна на улицах поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 4 апреля по 20 мая 2012 года на автомобильных дорогах местного значения в Уртамском сельском поселении временное ограничение движение транспортных средств общей массой более 2,5 тон.

2. Временное ограничение не распространяется на:
-  рейсовые, служебные автобусы;
- автомобили, перевозящие: продукты питания, грубые и сочные корма, сжиженный газ в баллонах для нужд населения, почту, уголь;
- специальные автомобили, идущие на устранение аварий и чрезвычайных ситуаций.

3. Разрешить вывозку мусора на санкционированную свалку без пропуска.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                              А.М. Кузнецов
Ознакомлены:
Председатель СПК «Весна»            ______________   А.Н. Никонов

Руководитель ООО «Деметра»      ______________   Е.П. Байкач

Руководитель ЧП «Кривков А.Н.»  _____________    А.Н. Кривков

Усманов В.Р.

51-351